TORNEIO JUVENIL ESP - 3°ROD

09_abril_2022 - sabado
LAGO AZUL GOLFE CLUBE

Player

Brasil Kids

Golt

City/State

Tour

Birthdate

Tee

A - atletas das Categorias B e C (Nasc. Ap6s 01.01.2004) (geral): CAMPEAO

GUILHERME ZICCARDI
PEDRO MIYATA
JOAO BOSSETTO

SAO PAULO/SP
SAO PAULO/SP
SANTO ANDRE /SP

LUIS FELIPE FREITAG MURATOF SAO PAULO/SP

FERNANDO KIREEFF FILHO

THOMAZ COSTA
TAEYEON LEE

SAO PAULO/SP
JUNDIAI/
PIRACICABA/SP

6/17/2006
9/10/2006
12/8/2006
11/8/2005
5/27/2006
2/25/2004
12/24/2006

Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7

Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7

35
37
40
45
44
43
46

VOLTA

39
39
41
40
42
45
42

VOLTA

TOTAL IDA

74
76
81
85
86
88
88

TOTAL IDA

VOLTA TOTAL TOTAL

0 74
0 76
0 81
0 85
0
0

86
88
0 88

VOLTA TOTAL TOTAL

GUILHERME ZICCARDI
PEDRO MIYATA
JOAO BOSSETTO

SAO PAULO/SP
SAO PAULO/SP
SANTO ANDRE /SP

LUIS FELIPE FREITAG MURATOF SAO PAULO/SP

FERNANDO KIREEFF FILHO

THOMAZ COSTA
TAEYEON LEE

SAO PAULO/SP
JUNDIAI/
PIRACICABA/SP

6/17/2006
9/10/2006
12/8/2006
11/8/2005
5/27/2006
2/25/2004
12/24/2006

C-14 e 15 anos (Nasc. De 01.01.2007 até 31.12.2008): 12 & 22 lugares

D-12 e 13 anos (Nasc. De 01.01.2009 até 31.12.2010): 12 & 22 lugares

E - até 11 anos (Nasc. Ap6s 01.01.2011): 12 & 22 lugares

A - Geral (Nasc. Apés 01.01.2004): CAMPEA

1
2
3

ISADORA ANDRADE FERNAL

POCOS DE CALDAS/MG

MARIA EDUARDA FERRAZ SOUZ ARUJA/SP
GABRIELE MATOS RODRIGUES GUARULHOS/SP

1/14/2007
5/11/2010
11/17/2008

B-16 a 18 anos (Nasc. De 01.01.2004 até 31.12.2006): 12 & 22 lugares

C-14 e 15 anos (Nasc. De 01.01.2007 até 31.12.2008): 12 & 22 lugares

1
2

ISADORA ANDRADE FERNAL

POCOS DE CALDAS/MG

GABRIELE MATOS RODRIGUES GUARULHOS/SP
D - até 13 anos (Nasc. Apds 01.01.2009): 12 & 22 lugares

1/14/2007
11/17/2008

Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7

Tee 5
Tee 3
Tee 4

Tee 5
Tee 4

Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7
Tee 7

Tee 5
Tee 5
Tee 5

Tee 5
Tee 5

35
37
40
45
44
43
46

37
41
42

37
42

39
39
41
40
42
45
42

VOLTA

VOLTA

40
37
44

VOLTA

VOLTA

40
44

VOLTA

74
76
81
85
86
88
88

TOTAL IDA

TOTAL IDA

77
78
86

TOTAL IDA

TOTAL IDA

77
86

TOTAL IDA

0 74
76
81
85
86
88
88

VOLTA TOTAL TOTAL

TOTAL TOTAL

0 77
0 78
0 86

TOTAL TOTAL

TOTAL TOTAL

0 77
0 86

TOTAL TOTAL

2

MARIA EDUARDA FERRAZ SOUZ ARUJA/SP

5/11/2010

Tee 3

Tee 5

41

37

78

0 78



